
Provozovatel kolotočů a atrakcí 

František Hubený 

Polní 361/9, Dobronín 58812, IČ 15267911 

Prohlašuji, že atrakce dřevěný kolotoč na kliku je technicky 

způsobilá vozit osoby do určitě váhy (zejména děti), proškolený 

personál určuje pravidla na místě provozu a dbá na veškerou 

bezpečnost. 

Při jakémkoliv problému je atrakce zastavena a umožněno její 

bezpečné opuštění či si provozovatel vyhrazuje právo vykázat z atrakce 

návštěvníka, který porušuje bezpečný provoz atrakce  

Foto atrakce 

 

V Dobroníně, 16.4. 2024 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

IC: 15267911 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 

Provozovatel kolotočů Jaromír Havlíček Agripa 



Nádražní 583 

Hradec nad Moravicí 

747 41 

IČO:633 01687 

Prohlašuji že, obě atrakce jsou technicky způsobilé vozit osoby do určité váhy (tedy děti) 

Personál je proškolen a dbá na bezpečnost provozu. 

Při jakémkoli problému je atrakce vypnuta a popřípadě brečící dítě vysazeno. 

Níže foto atrakcí 

 

Jaromír Agripa Havlíček . 


